ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССОШАНСКОГО РАЙОНА
(на которую возложены полномочия избирательной комиссии Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области)

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года
№ 111/1627-6
                                                           г. Россошь

О регистрации  избранных депутатов Совета народных депутатов Новопостояловского сельского поселения
Россошанского муниципального района седьмого созыва
     На основании решения Территориальной избирательной комиссии, на которую возложены полномочия избирательной комиссии Новопостояловского сельского поселения от 16 сентября 2020 года № 110/1610-6  «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района седьмого созыва» в соответствии со ст.97 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Россошанского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области решила:
1. Зарегистрировать депутатов Совета народных депутатов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района седьмого  созыва по десятимандатному избирательному округу № 1: Кулешова Алексея Сергеевича, Олейник Алексея Владимировича, Беликова Виталия Викторовича, Мордовцева Ивана Анатольевича, Гриздренко Ирину Владимировну, Гиевского Сергея Николаевича, Силакова Игоря Владимировича, Тараненко Анастасию Владимировну, Демченко Юлию Владимировну,  Русанову Галину Алексеевну.

2.
Выдать зарегистрированным депутатам  Совета народных депутатов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района седьмого созыва удостоверения  об избрании.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новопостояловского сельского  поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в официальном вестнике муниципальных правовых актов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий.
Председатель комиссии
Ф.В. Черноусова
Секретарь комиссии
Я.А. Чернова